
STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Chutně a zdravě 
se sortimentem olivových 
olejů, oliv, konzervovaných 
delikates a slaných krekrů



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

OLIVOVÉ 
OLEJE



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Olivový olej Kreolis 
extra virgin

Olivový olej Kreolis 
extra virgin plech

Řecký extra panenský olivový olej Kreolis je výběrová jakost olivového 
oleje získaného z prvního lisu pouze mechanickými postupy – lisovaný 
za studena. Obsahuje pouze přírodní produkty bez konzervačních 
látek a chemických přísad. 

Řecký extra panenský olivový olej Kreolis je výběrová jakost olivového 
oleje získaného z prvního lisu pouze mechanickými postupy – lisovaný 
za studena. Obsahuje pouze přírodní produkty bez konzervačních 
látek a chemických přísad. 

Olivový olej Kreolis extra virgin 0,5l 

Olivový olej Kreolis extra virgin 3l plech 

Olivový olej Kreolis extra virgin 0,75l 

Olivový olej Kreolis extra virgin 1l plech 

500 ml

3000 ml

750 ml

1000 ml

12 měsíců

12 měsíců

12 měsíců

12 měsíců

8594024791454

8594024794226

8594024791461

8594024791669

Z0004

Z0006

Z0003

Z0005

Kód

Kód

EAN

EAN

Název

Název

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

Výrazná barva a jemně ovocná chuť oleje je dána výběrem oliv 
s nejvyšším stupněm kvality. 

Výrazná barva a jemně ovocná chuť oleje je dána výběrem oliv 
s nejvyšším stupněm kvality. 

OLIVOVÉ OLEJE 31/2



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Olivový olej pomace 5l (vhodný pro tepelnou úpravu) 5000 ml 18 měsíců5201167150170Z0007

Olivový olej pomace

Olivový olej POMACE je tzv. olejem z druhého lisu. Ačkoliv tato 
kategorie olejů nesplňuje kyselost do 0,8 jako je tomu u extra 
panenských olivových olejů, jedná se o velmi kvalitní olej z přírodních 
produktů bez konzervačních látek a chemických přísad. 

Kód EAN Název Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

Vhodný pro tepelnou úpravu.

OLIVOVÉ OLEJE 42/2

SPARTA extra olivový olej LEMON

Sparta Essences Lemon s esenciálním olejem z citronu, bohatý na 
citral (obsah >10 %), který se dobře kombinuje s řeckým Extra Virgin 
Olivovým olejem. Citrusové extrakty, jako je citron, jsou známými 
zdroji biofunkční sloučeniny s významným vlivem na ochranu 
zdraví. Zejména esenciální oleje jsou známé pro svůj antioxidant 
a antibakteriální účinek díky jejich vysokému obsahu ve skupině 
chemikálie zvané terpeny, ke kterým citral patří.

Kód EAN Název Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

Citral působí proti zánětům a  oxidačnímu stresu.

SPARTA  extra olivový oleje 250ml LEMON 250 ml 12 měsíců5201167206815Z0010



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

OLIVY



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Olivy Kreolis zelené 
plněné mandlí

Olivy Kreolis zelené 
plněné sušenými rajčaty

Olivy Kreolis plněné MIX

Špičková kvalita řeckých stolních oliv. Zelené olivy Chalkidiki se 
pěstují na poloostrově Chalkidiki v severním Řecku. Velikost Giants, 
hmotnost pevného podílu 140g

Špičková kvalita řeckých stolních oliv. Zelené olivy Chalkidiki se 
pěstují na poloostrově Chalkidiki v severním Řecku. Velikost Giants, 
hmotnost pevného podílu 140g

Olivy plněné mandlí, česnekem a červenou paprikou. 
Velikost Giants, hmotnost pevného podílu 200g.

Kód

Kód

Kód

EAN

EAN

EAN

Název

Název

Název

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

Tmavě modré Egejské moře, jasné slunce a úrodná řecká země 
vytvořily tyto působivé a chutné stolní olivy.

Tmavě modré Egejské moře, jasné slunce a úrodná řecká země 
vytvořily tyto působivé a chutné stolní olivy.

OLIVY 61/3

Olivy Kreolis zelené plněné mandlí 240g

Olivy Kreolis zelené plněné sušenými rajčaty 240g

Olivy Kreolis plněné MIX 350g

240 g

240 g

350 g

36 měsíců

36 měsíců

36 měsíců

8594024791423

8594024791829

8594024791867

Z0012

Z0013

Z0014



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Olivy zelené krájené 
GASTRO

Olivy černé krájené 
GASTRO

Olivy zelené bez pecky

Hmotnost pevného podílu 2000g

Hmotnost pevného podílu 2000g

Celé zelené olivy - ve slaném nálevu. 
Hmotnost: 3000 g sušené hmotnosti

Kód

Kód

Kód

EAN

EAN

EAN

Název

Název

Název

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

OLIVY 72/3

Olivy zelené krájené GASTRO 4,250kg

Olivy černé krájené GASTRO 4,250kg

Olivy zelené bez pecky 3kg

4250 g

4250 g

3000 g

36 měsíců

36 měsíců

36 měsíců

5201306805206

5201306805817

8594024794615

Z0027

Z0015

Z0022



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Olivy TESSERA - Chilli

Olivy TESSERA - Salad Mix 
s rozmarýnem

Zelené olivy s extra panenským olivovým olejem, chilli papričkami 
a ochucené směsí bylin a koření.
Hmotnost pevného podílu 85g.

Mix oliv odrůdy kalamata, chalkidiki, světlé a černé olivy v ochuceném 
nálevu z extra panenského olivového oleje s rozmarýnem. Hmotnost 
pevného podílu 85g.

Kód

Kód

Kód

EAN

EAN

EAN

Název

Název

Název

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

OLIVY 83/3

Olivy TESSERA - Chilli

Olivy TESSERA - Salad Mix s rozmarýnem

Olivy TESSERA - Kalamata

85 g

85 g

85 g

12 měsíců

12 měsíců

12 měsíců

048163260008

048163260022

048163260015

Z0028

Z0029

Z0030

Olivy TESSERA - Kalamata

Kalamata olivy s  extra panenským olivovým olejem ochucené 
směsí bylin a  koření. Olivy Kalamata s  jejich hnědočernou barvou 
a charakteristickým „mandlovým“ tvarem mají jedinečnou a nádhernou 
chuť od všech ostatních olivových odrůd na světě. Hmotnost pevného 
podílu 85g.

Olivy Kalamata rostou pouze v určitých regionech Řecka, v omezeném 
množství, takže jsou považovány za velmi vzácný produkt. 



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

KONZERVOVANÉ 
DELIKATESY



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Sušená rajčata Kreolis

Řecká půlená rajčata se slupkou, sušená na slunci, 
naložená ve slunečnicovém oleji. Hmotnost pevného podílu 200g

Kód EAN Název Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

KONZERVOVANÉ DELIKATESY 101/1

Sušená rajčata Kreolis 340g 36 měsíců8594024792864Z0042



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

OVOCE



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Broskve Kreolis půlené 

Meruňky Kreolis půlené 

Prémiová kvalita půlených řeckých broskví. 
Hmotnost pevného podílu 400g.

Prémiová kvalita půlených řeckých meruněk ve sladkém 
nálevu. Hmotnost pevného podílu 310g.

OVOCE 121/1

Kód

Kód

EAN

EAN

Název

Název

Velikost
balení cca

Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

Datum
spotřeby

Broskve Kreolis půlené 680g 

Meruňky Kreolis půlené 

680g

530g

24 měsíců

24 měsíců

8594024793052

8594024794769

Z0039

Z0040



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

SLANÉ 
KREKRY



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Tyčinky Palitos jsou delikátní, v troubě pečené tyčinky se slunečnicovými 
semínky. Jsou ideálním zdrojem vlákniny.  
 

Kód EAN Název Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

SLANÉ KREKRY 141/3

PALITOS tyčinky - s oliv. olejem a sýrem

PALITOS tyčinky - s oliv. olejem a slun. semínkem

56 g

62 g

12 měsíců

12 měsíců

8413164005675

8413164012697

Z0046

Z0047

s olivovým olejem a sýrem

s olivovým olejem a slunečnicovým 
semínkem

PALITOS tyčinky

Tyčinky Palitos jsou delikátní, v  troubě pečené tyčinky se sýrem 
a olivovým olejem. Vhodné jako malá svačinka nebo doplněk k vínu 
či pivu.

Jsou ideálním zdrojem vlákniny.

Vhodné jako malá svačinka nebo doplněk k vínu či pivu. 



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

BOCADITOS chlebíčky 

česnek, petržel

olivy, rozmarýn

sušená šunka

Chlebíčky Bocaditos s  příchutí tomato a  oregano, obsahují 100% 
přírodních ingrediencí, včetně olivového oleje. Jsou pečené, nikoliv 
smažené, bez barviv a konzervantů.  
 
 
 

Chlebíčky Bocaditos s příchutí česnek a petržel, obsahují 100% 
přírodních ingrediencí, včetně olivového oleje. Jsou pečené, nikoliv 
smažené, bez barviv a konzervantů. 

Chlebíčky Bocaditos s příchutí oliv a rozmarýnu, obsahují 100% 
přírodních ingrediencí, včetně olivového oleje. Jsou pečené, nikoliv 
smažené, bez barviv a konzervantů. 

Chlebíčky Bocaditos s příchutí sušené šunky , obsahují 100% přírodních 
ingrediencí, včetně olivového oleje. Jsou pečené, nikoliv smažené, bez 
barviv a konzervantů.

Kód EAN Název Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

SLANÉ KREKRY 141/3

BOCADITOS chlebíčky - tomato, oregano

BOCADITOS chlebíčky - česnek, petržel 

BOCADITOS chlebíčky - olivy, rozmarýn 

BOCADITOS chlebíčky - sušená šunka 

120 g

120 g

110 g

120 g

12 měsíců

12 měsíců

12 měsíců

12 měsíců

8413164007617

8413164007600

8413164023358

8413164023150

Z0051

Z0049

Z0076

Z0077

tomato, oregano

Jsou výborným  doplňkem k vínu či pivu. 

Jsou výborným  doplňkem k vínu či pivu. 

Jsou výborným  doplňkem k vínu či pivu. 

Jsou výborným doplňkem k vínu či pivu.



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

NATUCHIPS 

zakysaná smetana a petržel

barbecue

tomato, sýr, oregáno
Chipsy Natuchips jsou pečené, nikoliv smažené lupínky, mají až o 50% 
méně tuku než běžné chipsy. Jsou bez konzervantů a umělých barviv. 

Chipsy Natuchips jsou pečené, nikoliv smažené lupínky, mají až o 50% 
méně tuku než běžné chipsy. Jsou bez konzervantů a umělých barviv. 

Chipsy Natuchips jsou pečené, nikoliv smažené lupínky, mají až o 50% 
méně tuku než běžné chipsy. Jsou bez konzervantů a umělých barviv. 

Kód EAN Název Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

NATUCHIPS - tomato, sýr, oregáno

NATUCHIPS - zakys. smetana, petržel

NATUCHIPS - Barbecue

75 g

75 g

75 g

12 měsíců

12 měsíců

12 měsíců

8413164020999

8413164021033

8413164021040

Z0062

Z0063

Z0060

SLANÉ KREKRY 152/3

Tento výrobek je ideálním zdrojem vlákniny pro celiaky

Tento výrobek je ideálním zdrojem vlákniny pro celiaky

Tento výrobek je ideálním zdrojem vlákniny pro celiaky



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

SLANÉ KREKRY 153/3

SNACK

Čočkový chips - sýr, bylinky 

Hráškový chips s příchutí zeleniny 
a koření

Nová kategorie lupínků vyrobena výhradně ze směsi rýžové a celozrnné 
mouky z čočky. Příchuť sýr a bylinky.

Nová kategorie lupínků vyrobena výhradně ze směsi hrachové, 
kukuřičné a sójové mouky. 

Tento výrobek je ideálním zdrojem vlákniny pro celiaky

Příchuť zeleniny a koření

Kód EAN Název Velikost
balení cca

Datum
spotřeby

SNACK Lentil chips - sýr, bylinky

Hráškový chips s příchutí zeleniny a koření

85 g

85 g

12 měsíců

12 měsíců

8413164013038

8413164023495

Z0058

Z0078



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz

Vyzkoušejte naše letní speciality!
Rádi Vám dodáme vzorky na ochutnání

Kontaktní údaje:

STEINEX a.s.

Zámecká 2019/13, 664 34 Kuřim, Česká republika

+420 800 199 911
info@steinex.cz



Chceme, aby lidé rozeznali kvalitní a bezpečné potraviny, které vždy skvěle chutnají a jsou vyrobeny 
udržitelným způsobem.

Kvalita potravin přímo ovlivňuje zdraví každého z nás. Vyrábíme proto pouze ze surovin, které odpovídají 
našim přísným standardům a pouze od dodavatelů, které si sami prověřujeme.  Vyrábíme produkty tak, aby 
byly součástí životního stylu, sbližovaly přátele, rodinu a jejich konzumace přinášela zážitek z chuti.

Naším klíčem k dlouhodobé spolupráci je nabízet takové produkty, které Vám, našim partnerům, budou 
fungovat, ať už jste retaileři, velkoobchodníci, výrobci či zákazníci z gastro segmentu. Vždy hledáme způsob, 
jak pro Vás najít produkt se správným poměrem ceny a kvality. Jsme proaktivní, sdílíme naše know-how a 
pokud rostou naši partneři, rosteme s nimi.

Těšíme se na spolupráci!

STEINEX a.s.
Mgr. Vít Steinhauser

Obchodní ředitel STEINEX a.s.

Vyrábíme zodpovědně a s chutí! 

O firmě Steinex Holding a.s.



STEINEX a.s.                                        +420 800 199 911                                   info@steinex.cz


